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Raaba

Alle Preise von 01.07.2018 bis 30.06.2019

Für Strecken von/nach

Die Übersicht enthält die Preise gemäß Tarifbestimmungen des Verkehrsverbund Ost-Region für:

Einzeltickets
Tagestickets
Wochenkarten
Monatskarten
Jahreskarten bei Einmalzahlung



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Dobersdorf
Eltendorf
Glasing
Güssing
Hasendorf im Bgld
Heiligenkreuz (Bgld)
Königsdorf Berg
Königsdorf (Bgld)
Krottendorf/Güssing
Langzeil
Neustift bei Güssing
Poppendorf im Bgld
Rudersdorf (Bgld)
St. Nikolaus bei Güssing
Steingraben (Bgld)
Unterlangzeil
Urbersdorf
Zahling bei Eltendorf

Nach Wegbeschreibung

 12,60 €
 14,90 €
 18,00 €
 18,00 €
 18,00 €
 16,00 €
 13,70 €
 13,70 €
 18,00 €
 18,00 €
 17,70 €
 16,00 €
 11,40 €
 18,00 €
 18,00 €
 18,00 €
 18,00 €
 14,90 €

 24,60 €
 29,10 €
 35,10 €
 35,10 €
 35,10 €
 31,20 €
 26,70 €
 26,70 €
 35,10 €
 35,10 €
 34,50 €
 31,20 €
 22,20 €
 35,10 €
 35,10 €
 35,10 €
 35,10 €
 29,10 €

 36,60 €
 38,80 €
 41,30 €
 41,30 €
 41,30 €
 39,50 €
 37,20 €
 37,20 €
 41,30 €
 41,30 €
 41,10 €
 39,50 €
 36,00 €
 41,30 €
 41,30 €
 41,30 €
 41,30 €
 38,80 €

 132,70 €
 135,90 €
 145,00 €
 145,00 €
 145,00 €
 138,60 €
 134,50 €
 134,50 €
 145,00 €
 145,00 €
 144,00 €
 138,60 €
 127,20 €
 145,00 €
 145,00 €
 145,00 €
 145,00 €
 135,90 €

 1.327,00 €
 1.359,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.386,00 €
 1.345,00 €
 1.345,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.440,00 €
 1.386,00 €
 1.272,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.450,00 €
 1.359,00 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.07.2018
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